
..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
UFFICIO RAGIONERIA - TRIBUTI 

Responsabile Area Slongo Tania 

Tel. 0439/570207 – 570206 - Fax. 0439/570222 

ragioneria.fonzaso@feltrino.bl.it 
personale.fonzaso@feltrino.bl.it 

       

 COMUNE DI FONZASO 
PROVINCIA DI BELLUNO 

  http://www.feltrino.bl.it/fonzaso 

 e-mail   segreteria.fonzaso@feltrino.bl.it 

 P.zza I° Novembre, 14 
32030 - FONZASO 

  ORARI  Uffici 

 C.F. 00207040254   dal Lunedì al Sabato 

dalle  8,30 alle 12,30 
 Area Finanziaria   Giovedì pomeriggio 

    dalle 15,30 alle 18,00 

 
         

Oggetto: Conferimento per il giorno 10 dicembre 2020 dell’incarico di responsabile dell’Area 

Amministrativa alla Dott.ssa Slongo Tania per contemporanea assenza  della Dott.ssa Zanella 

Michela e del Segretario Comunale.  

 
IL SINDACO 

 

VISTI gli artt. 107 e 109, comma 2, del citato D. Lgs. n. 267/2000 inerenti, rispettivamente, le 

funzioni  e le responsabilità della dirigenza, e le modalità ed i criteri di attribuzione di tali funzioni 

nei Comuni privi della dirigenza; 

 

VISTO l’art. 34 dello Statuto Comunale il quale prevede tra l’altro, al comma 5, che gli incarichi di 

responsabile hanno durata temporanea e non possono superare quella del mandato elettorale del 

Sindaco; 

 

VISTO il regolamento per l’ordinamento della struttura organizzativa approvato con D.G.C. n. 88 

del 24 settembre 2002, e successive modifiche ed integrazioni;  

 

VISTA la D. G. C. n. 26 del 13.04.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale venivano in 

particolare individuate le aree costituenti la struttura organizzativa del Comune;  

 

VISTI: 

-  il decreto in data 27.12.2019 n. 7653 di prot. con cui è stato conferito alla Dott.ssa Zanella 

Michela l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa fino al 31.12.2020 stabilendo 

contestualmente che, in caso di assenza o impedimento della stessa, le funzioni sostitutive sarebbero 

state attribuite al segretario Comunale; 

 

CONSIDERATO che in data odierna risultano assenti per malattia sia  la Dott.ssa Zanella Michela 

che il Segretario Comunale Dott. Marino Giovanni; 

 

RITENUTO necessario provvedere a  nominare per la giornata odierna quale funzionario 

Responsabile dell’Area Amministrativa, data la  contemporanea assenza sia della Dott.ssa Zanella 

Michela che del Segretario comunale Dott. Marino Giovanni, la dott.ssa Slongo Tania, responsabile 

dell’Area Finanziaria del Comune di Fonzaso, giusto precedente proprio Decreto  Prot.  2468 del 

18.04.2019, la quale, a quanto risulta in atti a fascicolo, possiede i requisiti necessari di legge 

previsti per la nomina, nonchè l'esperienza adeguata a svolgere tale funzione; 

 

 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
o
n
z
a
s
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
6
4
3
7
 
d
e
l
 
1
0
-
1
2
-
2
0
2
0
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
3
 
C
l
.
 
4

mailto:Ragioneria.fonzaso@feltrino.bl.it
mailto:personale.fonzaso@feltrino.bl.it
http://www.feltrino.bl.it/fonzaso
mailto:segreteria.fonzaso@feltrino.bl.it


..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
UFFICIO RAGIONERIA - TRIBUTI 

Responsabile Area Slongo Tania 

Tel. 0439/570207 – 570206 - Fax. 0439/570222 

ragioneria.fonzaso@feltrino.bl.it 
personale.fonzaso@feltrino.bl.it 

DECRETA 

 

1. Di conferire, per i motivi espressi nelle premesse,  per il giorno 10 dicembre 2020, l’incarico  di 

responsabile dell’ Area Amministrativa alla dott.ssa Slongo Tania; 

 

2. di stabilire che la suindicata nomina  abbia validità per la sola giornata del 10 dicembre 2020 

data la contemporanea assenza sia della Dott.ssa Zanella Michela che del Segretario comunale Dott. 

Marino Giovanni; 

 

3. di dare atto che il presente decreto viene comunicato all’interessata e pubblicato all’albo 

pretorio on line del Comune di Fonzaso. 

 

Fonzaso, 10 dicembre 2020  

 

 IL SINDACO 

Giorgio Slongo 

                                                                                 (documento firmato digitalmente) 

 

 
Per presa visione ed accettazione: 

  

Slongo Tania _______________________ 

 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
o
n
z
a
s
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
6
4
3
7
 
d
e
l
 
1
0
-
1
2
-
2
0
2
0
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
3
 
C
l
.
 
4

mailto:Ragioneria.fonzaso@feltrino.bl.it
mailto:personale.fonzaso@feltrino.bl.it

		2020-12-10T08:39:05+0000
	SLONGO GIORGIO


		2020-12-10T07:41:08+0000
	SLONGO TANIA




